第４－３号様式

	契 約 金 額 内 訳 明 細 書

　　　令和〇〇年　 ４月　 ３日

柏市長　あて

                            住　所　　柏市柏五丁目１０番１号
　　　　　　　　　　　　　　団体名　　〇〇町会
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名   町会長　　柏　　太　郎
　　（代表者印）

　　　〇〇公園他１箇所　　　　　　維持管理業務委託料の内訳は下記のとおり

	業務名
	金　額
	摘　要

	清掃業務
	１０，０００円

	除草業務
	４０，０００円

	公園施設点検業務
	５，０００円

	ゴミ処分費
	　５，０００円

	低木剪定業務
	　４０，０００円

	消費税
	８，０００円

	合計（契約金額）
	１０８，０００円

第４－３号様式

	契 約 金 額 内 訳 明 細 書

　　　　      年　   月　 　日

柏市長　あて

                            住　所
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　（代表者印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　維持管理業務委託料の内訳は下記のとおり

	業務名
	金　額
	摘　要

	消費税

	合計（契約金額）

記入例

※提出日を記入

印

※全て契約書と同じ内容を記入

※契約書に記載された件名を記入

※合計欄は，契約書と同じ金額を記入